
令和２年１１月３０日 

保護者 様 

松戸市立高木第二小学校 

校 長  金 子  右 

学級懇談会のお知らせ 

 晩秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活

動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大の影響で実施を見送っていた学級懇談会ですが、下記の通り計画しまし

た。感染対策を講じながらの実施となります。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

１．期日 令和２年１２月２１日（月） 

２．時間・学年・場所 

時間 学年 場所 

１３：４０～１４：４０ なかよし 各教室 

１４：００～１５：００ １・２・３年生 各教室 

１５：００～１６：００ ４・５・６年生 各教室 

  ※当日は、短縮４時間日課の１３時４０分下校となります。 

 

３．内容 

（１）現在までの学校生活と学習を振り返って 

（２）冬休みの生活について 

 

４．お願い 

（１）車での来校はご遠慮ください。近隣の商店への駐車が問題となっておりますので、くれぐれもご

注意ください。 

（２）「保護者証」の着用をお願いいたします。上履きもお持ちください。 

（３）感染症対策として、マスクの着用をお願いいたします。また、下記の体調チェックシートを記入

の上、ご提出をお願いいたします。 

（４）教室に入る際に検温をさせていただきます。発熱が認められた場合、出席を控えていただくこと

もありますのでご承知おき下さい。 

                                                   

健康チェックシート 

 項目 チェック 

1 体調は良い  

2 発熱をしていない  今朝の体温（   ℃）  

3 咳やくしゃみ、呼吸器症状がでていない  

保護者氏名                   


